关于组织全校女教工进行妇科体检的通知

	各单位、各部门：
    5月8日—10日，校人口与计划生育办公室将邀请大连市妇产医院体检专家对全校在职女教职工进行年度妇科体检。现将有关事宜通知如下：

体检时间：5月8日上午8:30--11:20，下午1:00—3:00
          5月9日上午8:30--11:20，下午1:00—3:00

          5月10日上午8:30--11:20，下午1:00—2:30

体检地点：图书馆多功能厅、图书馆接待室。
体检项目：1、妇科检查

2、宫颈巴氏涂片

3、阴道分泌物涂片

4、阴式B超、腹式B超（憋尿）自选
          5、红外线乳腺检查
    各单位具体体检时间安排如下：
    5月8日（周二） ： 水产与生命学院、海洋科技与环境学院、食品科学与工程学院、机械与动力工程学院、海洋与土木工程学院、航海与船舶工程学院、后勤管理处
5月9日（周三）：信息工程学院、经济管理学院、理学院、外国语学院、文法学院、离退休工作处
5月10日（周四）：艺术与传媒学院、研究生学院、国际教育学院、马克思主义学院、体育部、继续教育学院、教育技术与计算中心、图书馆、机关
请各单位、部门女工委员（计生兼干）组织好本单位、部门女教工按时检查，因故未能体检的同志，请持健康普查表并加盖所属单位（部门）公章，自行到市妇产医院体检，体检时间：6月5日--6月14日。 不明事宜请与各单位计生兼干联系。
人口与计划生育办公室
                                     2012年4月

温馨提示：

    1、体检前，统一下发健康普查表，请填写好个人信息，持表体检。
2、体检前2—3天，请勿在阴道内上药、上栓、冲洗和同房。
    3、已婚女性在妇科体检前请排空尿液，未婚女性请憋尿。